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ONV-IPS56168PFM 52 ONV BEHKRAISIK EEX=EMNE Tl POE JELFITHRL,
3735 8 4~ 10/100/1000Base-T Hi&hy RJ45 im[+4 4 100/1000Base-X SFP ¢ OfEE +4
1/10G J5Jk SFP+3¢O#ERE. HA 1-8 in[37HF IEEE 802.3af/at #xifE PoE {E8, Eiwm[] PoE
DOERIA 30W, {E7 PoE ftRBIRE, REBEmMENIRAIFFERERNZREIREFEEMNE/IEME,
BT AP, MEREGL. MEZEIET. TIAEREEE POE BiniREMHE, #WEX
SEE Pok HEBAFEKRKIINEING, BEEETE. fERE. BTk, TIUFR. Al
Bz, IAERFERFERETIFRERZFSN. 8. TENBENLE.

ONV-1PS56168PFM B4 L3 METHEE, St IPV4/IPV6 &18, EEIAKRHEE, i
FENREEIFIEL FTEM ACL/QoS KISFIEERY VLAN T08E, STEERYR. IFSH
R TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FHErE
PIIMEERT M, HRENEHER, TLURRRSRE, RIEEENBNA SR, 1§
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JESCPRN AAFRE, @Y Web, CLI, SNMP, Telnet FMETIZ, #HTmOEIER, MEMIERE,
imOitEES, VLAN X7, IGMP, REeRIBREFSHNAISEE. ONV-IPS56168PFM T
WERFRF=m, TeEETI~mRitSEM, IS RBEE SRR, BERENTI
pMRENY (BETWISEL. SIRMRIEN . BEIMRENIESE). PHPFRIEE] IP40,
STHETARMR, [KIELNESREAR. MTBF 9L HET/ERTERTA 35 &£, #BIK5 &
iR, EEERERE. MEE. BT, TR, Gl BiE. GEREERRER
FTAHRERZFEN. RBE. TRAIBENLES.

B TN, SO EAT

O ERPNTF CTIRCLRM O+ A" db, @M RIEAM, 5L SR H A m
B ity 1SR TCPH ZE 2R 36 R, AR i

<& 3CFF TEEE 802. 3x AXU Liit## Ml Backpressure X L%

&

B %k PoE ftELTNAE

<& 84~ 10/100/1000Base~T RJ45 i [ 3 KF PoE flk i, i< Piilads. BHIESWRSR. L4
T8 5 5537 5 PoE ftH TR K .

& FF& IEEE 802. 3af/at PoE i FRitE, HZNIRI PoE W& HEAT AL, AHIRAE PoE ¥4,
B3 45 K PoE it D12y 30W.

<& PoE i FISCHRFAR SN, R RINFA LN, OL5e IR &L e o DR fE e, S ik
Fob U A

O 3CFF POE M ThRE, TTLUEIE MARCE, S PoE & VT /A /OGH, Ui DI ZREE

F, WA,

B ORRWS A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, 3C#F QinQ
i E .

O SCFF QoS, CRFEE T U M. T 802. 1P FIKEF DSCP () = Fh i Je s =UR Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VTECAN L AL B AR AR DA R IR T AS PR R S B0 e . R i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS
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& SRR IGMP V1/V2/V3 IR, 3CHF IGMP Snooping, ¥ /& 25 2 Uiy iy I AR A e 4% AAL AT
SUWEHNFT R

O T HGEFR R ERPS A1 STP/RSTP/MSTP AE = b s, THEE — 23R EE . SCILAEER 2107 -

O IFFFRESICRAZSILE, BROMMEERS T, S . B, RSB ]

ET o

&K ZERTHLH
O 3CHF 802, IXAIE, AR EAIRBEEDIRE, FEHRHEIAESS RS 5242 3 11 AL
R HEAT A -

O R RS RS

O SRR ) B AR o

O SCHFNG T+MAC 485,  TP+MAC+3 14052 Thik

B RERETE

O FHURIIFE. K EBN BT, PR S BN, BOME R, (RIEF= AR e BT .
O CRHONV HEBFR MR, BITARE, SRR ARE PoE B .

O WA EF CCC kidE, 5644 CE. FCC. RoHS Ze#lEsRk, ffi 2244k,

O P ATIEE B IRRRAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i PR HEART (Link, L/AD.

PoE TARFR/RAT AR 1 M BE % AR

B BRREREHE

O R Web M . CLI fr4 47 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 2% FEAL
o BRI e 5 K

& WFFUTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Zhn# 7 X, HEE %4,

O CFERMON. RGHE. i L ES T, 8T WSS .

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) 4 Ui e 6 1) B £ R

O CRECPU MidE. WAEIRTE. Ping K.
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8 /> 10/100/1000Base—-T POE 1 (Data/Power)
4 4~ 100/1000Base-X SFP _ % 3l (Data)
4/~ 1/10G SFP+ JiJk BHe)E 4@ (Data)

e 1 /4 Console ##l [ (115200, N, 8, 1)
2 2 DCA8-57V HIRMIANED CGCRFSUERIF TIRE
1 B S EIT R B D (FAULTD)
ZARESS G 1-8[110/100/1000Base-T (XD EHBHTM, /XL LMDI/MDI-X H i 2
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<100 meter)
ST FIIRITIESFPIGET 0, BROIAA B G, RN, (ArikiT g/ 2R, L

SE R, LO)

Oy S Turbo 84 2. 56 YeRERY i Je 4L IR

LM ——TAEMK: 850nm , fEHIEEE: 0~500M (16) ;
850nm , FEHIFEES: 0~300M (106);

B —— TAEBK: 13100m, fEHIFEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, f&HMEES: 0~120KM .

L2+

TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
TEEE802. 3u 100Base—-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base-T;

SN
IEEES02. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x

R TR (ALRid)

GL& 336Gbps  (FoFHZE)

{L#E ) R @64byte 77. 38Mpps

CPU 800MHz

DRAM 1Gb

FLASH 128Mb

MAC Hbtik=2% 16K

A5 RGAT 12Mb

SRl 12KB

_ RGFRRIT: SYS (GhE) 5 MIKIERIT: Link (35€4) 5 POEFR/RIT: PoE (4Rf4);
LED 7R 4T

JeOHERIT: L/A (G10)
— R JFIT % B (KIEFFRI0B EMFF, BInfIRE W BE)D

PoE 55 RLFHRFE
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PoE 3 [ 1-8 3t [137 # TEEES02. 3af/at ¥Rk POE fit H
ORI 1 PoE H T/ 56
PoE & #i SCRERF3G F1 PoE S S % BoR
XFE PoE AR S ] B
BRG] BOAMMCERE 1/2(+), 3/6(-), 4 Bt
B FL ] PoE TR 30W, %54 IEEE802.3af/at [HErbriE
NG FENLDIFE: <13W; WEIIAE: af<120W, at<<240W
HINHESE 0 48-57VDC % L ; 6Pin Tk KRG T, SCRRB B ORY
ALE R o, AT Tl B R4SV 120WEA8V/240W, LSS B2k g
TARIREE /1R —40~+75° C; 5%~90% RH Tohtsh
AR /R -40~+80° C; 5%~95% RH Tohtss
MRS (LWt 166+150%75mm
HE/ B <1.8kg / <2.1kg
L TT A S, 35mm DIN RHLR 23

v B8 : 6KV 8/20us;

Bidrsg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV iy, =+ 15kV =S5
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZE: +4kV; HRL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CMt4kV/DM2kV; HdEek: +4kv
IEC61000-4-6 CHf#ifE3) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( L#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&iz) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FHJE¥R#H)> : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifE3) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 Cifi F TolAR#E)

Bii & / B4 S 2%

TEC60068-2-6 (HiEzh)
MUk 4 IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;

LZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

AR T 3 4, KB YEP

SZHF TEEEB02. 3x Yiids (A=W T

SRR Ty A R 4% XA )

i 11 SCRERTH NSy 1R SO B AT PR, R /A 16Kbps, KN 1Gbps
SRR O seRREE P (Flow Interval)

SCRRSR I EEE 2R LUK A5 el B SOR S E R
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SCRFE MG E, fOKAISIRF 12000by te ELZR
SRR 1 57 5 ORI AL
SCRPOG T SEP 3R DDMT SEi $vi2 Wr D fig

=JZThRE

SR L3 WD) RE, SCRF IPV4/IPV6 XURRE B

YRE IPVA S50 e

SCHF TPV4 ZhASH . RIPV1/v2. OSPFv2, HH1%%H 2000 %
Y FF IPVA/TPV6 ] VRRP, %30 REf K4 255 4~

Y FF Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
YRZZH B R, XRARIME, AFE VLAN Z [HiEfE
CHF IPV4/1PV6 [ VLANIF £211, %3 Rem ok 64 4

SCRE IPV4/1PV6 FRASES HH/BRIABR i, &SR s& B 64 A
SCHFARP M0, B RSk H 1000 4

SCHENG PR, BOR26H 1000 A

VLAN

S Fr T um ) VLAN (4K /), TEEES02. 1q
SCREEE T UML) VLAN

SCHPRE T MAC Ml f VLAN

¥ #F Voice VLAN

Y HF Access. Trunk. Hybrid =Fp v O E
YFEQinQ HLE

7 FF GVRP VLAN WY

I 2R

R LACP ZhAEA
SHHERE
SR 8 AR AL B RAILIAE 8 M

A A

S FF STP (IEEE802. 1d)

S FF RSTP (IEEE802. 1w)

74 MSTP (IEEES02. 1s)

% #5 STP BPDU Guard. BPDU i &A1 BPDU ¥ k&

ERPS 3

CHF ERPS PR, AW E @A E] /N 20ms,  ITU-T G. 8032

Ak

SHF IGMP Snooping v1/v2/v3. B% 3 Hr 256 MHIEH
SCHRER P PR B I AL

SR #% VLAN

7 #F IGMP Snooping

7 #7 MLD Snooping

SCHFMVR CELAR SR

Sz A R AR R R AR
FECRPIEL: LA
% FF 4 AN 2 1E

QoS

S EE Diff-Serv QoS

B F SRR 8 /M BA S

S FF 802. 1p/DSCP 45 it
SCREBABIREELA] (SP. WRR. SP+WRR)
XFR e AR IE Mark/Remark

SRR TR AL R

SCHRFHE TR E 5 )
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SCREHE T I PR

SCFEL2~LA A EIhAE, AT AVCRCHRSCHT 80 AN, $RALEETUE MAC ikt H )
MAC ik, J5 TP Hbhk. H ¥ IP Hhbk. TP $pi384Y. TCP/UDP %11, TCP/UDP ¥ Il
Y. VLAN %58 3L ACL.

YHEFIG O, VLAN Tk ACL

SCREF P Ay G E B AR

CRFHESTF i CRT MAC 9 TEEE802. 1X TANIE

SCFE AAA, RADIUS, TACACS+IMIE (HSCRFIGIE. ACRFZAFITI38)
SRR MAC Hhbil27 >3 % H R 1

SCFF MAC ik B3

SCHRESSH 2.0, JF B REAR 2 4 N2 @ TE

SCHE SSL, {RBEEUE A 4

SR 1 BE

SCRE ARP R SCRE T fe

SFE TP L fR

SCHRF ARP AR T e

SHFBS DoS By

SRR ) RS

SCHFENEARE &t L

IP+MACHVLAN+3f; 1 (19 PU Je 40 52 T g

Y H#f IP Source Guard IhfE

7 #F DHCP Serve

DHCP SZ#F DHCP Client

S FF DHCP Snooping

Y #f Console/SSH/Telnet/ CLI A2 4THCE

SO WEB P4 (323 HITPS)

SCHEHITP. TRTP SCF B F 3k 1

SO SNMP V1/V2C/V3

SCRE— T R

SCHF NTP I

YRRZTEHE

4% Ping A6

TR BDIRA R A

SCHF CPU BRI 2o RS A E

SCRFEE S R LLDP

SCREGRIALIE ONV NMS P S0 N # (LLDP+SNMP)

Web B WEA8. AHN Y528 chrome V42 BUE mifliA, Mozilla kIR 2.5 BUFE ShRAR,
AR Internet Explorerl0 BEE BHARA ;

RGER 5 KB PA L DR 45

TCP/ 1P, WIZIEMAC#R A4 RS (Wi Microsoft Windows, Linux B Mac 0S XD
MG TS TR E 5 KK A ERUIRP 145 ;

ACL

TR

EHE YR
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ik R HE | Bl
16 F173J6 EBERE Tk PoE 2 el ) 2
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PoE A TR | "
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BrbRifE, SCRPXDC TUAR HIRAIA (RUR G 738 8) , SCRF
T

&Y "EEBR B EEDFE
L3 P4 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 H+ 4 4~ 100/1000M
SFP S FI4fifli+4 A 1/106 SFP+/3 k% 4EH#, Tk POE
ONV-IPS56168PFM FAFRZ AL, Forb 1-8 MISZHF TEEE 802. 3af/at PoE 120W/240W

W A REBGAAACE SFP OUBRAIRIR, WREME, HSFmA™RER.

St AR
B2y i ithes Ei:3u) E:<X VA
2630 SFP YGHEER, 1.25G, RN 850nm, fLHEEES: 550m, LC % .
[T, SCF DDM TiRE, SRR A
2632 SFP Yetiibe, 1.25G, BAAMEXULT 1310nm, fEHFHEE: 20km, LC .
PO, SRR DDM IBE, ORI, A
2612 SFP kiR, 1.25G, PARLEALR TX1310nm/RX1550nm, fE&4iEEES: .
1. 256 ) 20km, LCH:IT, H DDM ThAE, SCHFARIE. a
S R 2613-R SFP Yeiibk, 1.25G, BERALT TX1550nm/RX1310nm, A&4H & . .
i 20km, LCHEM, SCHF DDM Thhs, SHEH k. A
2612.T-SC SFP ﬁ‘ﬁ*;iij%; 1. 256G, BRLELf Tx1310nm/$x1550nm, FEHIPE RS "
20km, SC #1101, S DDM ThAE, STHrdtdkid.
SFP Jefiidh, 1.25G, PARLEALR TX1550nm/RX1310nm, fE4iEEES:
2613-R-SC N . A
20km, SC #1101, S DDM ThAE, STHrdtdkim.
6630 SFPHYEHEER, 106, ZAHEXLET 850nm, fEHiFHEE]: 300m, LC B, .
SCHF DDM Bfig, R A ”
1832 SFPHYEIEHL, 106, HAEXULF 1310nm, FEHiFEE: 20km, LC % .
106 St [, SCFF DD Shg, SCRFRE. A
FH 2832.33 SFPHAEE, 10G, M EALT TX1330nm/RX1270nm, ALHEEE .
) 20km, LC#1, CFFDDM DjRg, SCRPAGRIE. A
SFPHEARER, 106, HRIFALF TX1270nm/RX1330nm, A&40E .
7832-27 . H
20km, LC M, SZ¥F DDM Bhik, SRk,
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HPRE AR

B EivR=s Ei:9%) AL
SRAL 120W B 2H B b Tl
BUEMINEEE: AC 100V240V 50-60H, 2.0A
Tk 120W S8R | GWS-DP120-48 N
slat] WE L E: DC 48V 2. 5A g
TAEEE: —40C—+70°C

SIRAL 240W B 2H By b Tl L
BUEMINHEE: AC 100V240V 50-60H, 4.3A
Tk 240W S8 HYE | GWS-DP240-48 R
padka BUEHH HE: DC 48V 5A 7

TAEEE: —40C—+70°C

ONV mymxmussaRa

i

M 3% 0755-33376606

f& L. 0755-33376608
Ml 4H: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

S
Moo bk SRYIT AR X EAJFHZRIRKE D JFE 1003

T ke AT o X R A TE A S S I 333 5 BRI P E N LR G B3 #RT 5

ES D]
AT AR B AR IR BRI G AR A PR A F A

ARG YT MUBH AR A 7 BVl AR RS NAGE A (7] =l B9 s AR a4,
AFUMEATE REUEM 7R R MU S2ED . SR s mT e 77 30 2EA7 R i A% 3 B TR T RsL . B AT H .
ASCREF RS A TIIE S, IR SORAE B S5, A BUEMTE LA B& T, A2 RS SR BB e 8 A S AT i s .

JARFTE © BHIMIEMREAIRAR  ARE—TIHH
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